附件1
淮滨县农村地区学前教育巡回支教志愿者招募登记表

	姓    名

	性    别

	照片

	民    族

	籍    贯

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	特    长

	最高学历

	毕业学校

	毕业时间

	所学专业

	身份证号

	毕业证

证书号码

	教师资格证号码

	家庭电话

	个人移动电    话

	通讯地址

	服务意向
	申报服务乡镇

	是否愿意调剂

	招募办公室意见

附件2

淮滨县农村地区学前教育巡回支教自愿者服务

协    议
聘用方（中心学校）：          （以下简称甲方）

受聘方（志愿者）：            （以下简称乙方）

根据《教育部财政部关于印发支持中西部农村偏远地区开展学前教育巡回支教试点工作方案的通知》精神，按照“公开招募、志愿报名、择优选拔”的方式招，招募优秀毕业生充实到淮滨县农村地区学前教育巡回支教点服务。为明确双方的权利和义务，甲、乙双方就相关事项签订如下协议：

甲方根据淮滨县农村地区学前教育情况，确定学前教育巡回支教点，设置巡回支教自愿者岗位。

乙方自愿报名申请应聘志愿者岗位，经考试选拔和身体检查合格，报志愿者招聘工作领导组审核确认后，甲方招募乙方为志愿者，服务期2年。

第一条  甲方权利

1、乙方试用期为半年，考核不合格者，甲方有权单方面中止协议。

2、乙方服务期间因违反法律政策规定造成恶劣影响，或违反协议约定，或因其他情况致使本协议无法履行的，甲方有权中止协议。

第二条  甲方义务

1、落实《淮滨县公开招募农村地区学前教育巡回支教志愿者实施方案》规定的志愿者生活补贴，并为乙方提供必要的工作和生活条件。

2、对乙方进行岗前培训和业务指导。

3、负责乙方服务期间日常管理和考核，并给予相应指导和帮助。

4、甲方每学期初要向县教育体育局上报志愿者上期考核情况及志愿者在岗情况。对离岗者及时停发生活补贴费。

第三条  乙方权利

1、服务期间，享受《淮滨县农村地区学前教育巡回支教试点工作实施方案》规定的志愿者生活补贴。

2、在服务期内有权参加各种就业招聘考试，若被招聘单位录取，可中止志愿服务，但自中止服务之日起停发工作生活补贴。

第四条  乙方义务

1、保证本人确定自愿申请淮滨县农村地区学前教育巡回支教自愿者岗位工作，保证本人填报相关资料的真实性。

2、按照要求的时间和地点报到，除不可抗力因素，不以任何理由拖延.

3、服务期间，自觉遵守国家法律法规，遵守教育主管部门和任教学校的各项规章制度，自觉接受任教学校的管理和考核，注重品德修养，遵守教师职业道德，加强专业能力锻炼，提高工作实绩，坚持廉洁自律，爱岗敬业，尽职尽责。

第五条  本协议有效期：至2016年10月20日起至2018年6月30日止。协议期满自行解除，乙方不得以劳动关系等为由向甲方主张任何权利。

第六条  本协议一式三份，具有同等法律效力，双方各持一份，上报县教育体育局招募办公室一份。本协议自双方签字、盖章后生效。

甲方（签字盖章）：

乙方（签字盖章）：

附件3
	乡镇

	支教点数
	岗位设置数
	乡镇
	支教点数
	岗位设置数

	张里
	6
	14
	期思
	6
	14

	防胡
	5
	12
	谷堆
	5
	12

	新里
	5
	12
	王岗
	3
	6

	芦集
	5
	10
	固城
	4
	8

	马集
	4
	8
	赵集
	4
	8

	邓湾
	4
	8
	三空
	6
	12

	台头
	3
	6

	张庄
	4
	8
	合计
	70
	150

	王店
	6
	12

淮滨县农村学前教育志愿者岗位设置一览表

附件4

    淮滨县教体局招募办公室及各中心校联系电话

	单位
	联系电话
	单位
	联系电话

	县招募办公室
	0376-7771922
	王店中心校
	13839793038

	张里中心校
	13633979166
	期思中心校
	13949162307

	防胡中心校
	13839731783
	谷堆中心校
	13607612867

	新里中心校
	13323976759
	王岗中心校
	13837671805

	芦集中心校
	13937666697
	固城中心校
	13937632570

	马集中心校
	13513762936
	栏杆中心校
	13839702275

	邓湾中心校
	13939742895
	赵集中心校
	13837621166

	台头中心校
	13839731608
	三空中心校
	13839754367

	张庄中心校
	13937657656